
Zápis č. 1/2023/TR
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK

a trenérů družstev oddílu dne 21.07.2023 – 17:00 hod.

Přítomni: Krýsl M., Machút M., Toms M., Stránský Z., Šmídová Š., Minařík M., Vojtěšek P.,
Pražáková M., Tomsová P., Machútová B., Kodym N., Minaříková K.

Omluveni: Rak V., Pražák J., Ostatnická E., Čecháková B.

1) Nový organizační pracovník oddílu
- předseda oddílu informoval výbor oddílu a trenéry, že novým organizačním pracovníkem oddílu

po ukončení činnosti Radky Vlachové ke dni 1.7.2023 je Štěpánka Šmídová, přičemž tato
informace již byla rozeslána ČSPH i oddílům PH

2) Moderace trenérů pro sezónu 2023/2024
- výbor oddílu rozhodl, a to po proběhlé diskusi a i vztažmo k početnímu obsazení u jednotlivých

kategorií trenéry, že bude upraveno složení realizačních týmů u kategorií U15 následovně:
- U15CH - Stránský Z. a Minařík M.
- U15D - Tomsová P., Pražáková M., Minaříková K.

3) E-mail, web a sociální sítě oddílu
- předseda oddílu informoval výbor oddílu a trenéry, že z důvodu jednání L. Kožešníkové a R.

Vlachové byly učiněny kroky ke zrušení dosud existujícího e-mailu oddílu, účtů oddílu na FB a
IG, a dále byla převedena správcovská práva k webu oddílu na M. Tomse, který tento bude
nově spravovat, což vzali trenéři na vědomí

- FB účet oddílu bude nově spravovat M. Machút a IG účet oddílu bude nově spravovat T.
Krausová, což rovněž vzali trenéři na vědomí

- nově zřízené e-maily oddílu jsou info@ph-slaviahk.cz a sekretariat@ph-slaviahk.cz, přičemž
tato informace již byla rozeslána ČSPH i oddílům PH a budou předsedou oddílu informováni i
rodiče



4) Kemp 2023
- výbor oddílu potvrdil, že letošní Kemp se uskuteční v termínu 28.8.-1.9.2023 ve Farářství, 

přičemž adekvátní účast trenérů je zajištěna, přičemž výbor oddílu pověřil předsedu oddílu, aby 
obratem odeslal e-mailem rodičům základní informaci

- výbor oddílu paralelně požádal trenéry, aby do středy 26.7.2023 nahlásili program Kempu 
jednotlivých družstev a přibližný počet účastníků a tuto informaci do termínu shora dále 
zprostředkovali rodičům

- výbor oddílu pověřil P. Tomsovou, aby prověřila možnost stravování během Kempu ze strany 
restaurace Slávka

- výbor oddílu pověřil M. Pražákovou, aby prověřila možnost pořízení náramků jako 
upomínkových předmětů pro děti z Kempu

- výbor oddílu dále informoval trenéry, že by bylo vhodné v rámci Kempu sehrát přípravný zápas 
či zápasy

5) Příprava U15 v Polsku v srpnu 2023
- výbor oddílu na základě vyjádření trenérů kategorie U15 rozhodl, že ekonomicky nákladná 

příprava v Polsku se v srpnu neuskuteční a bude probíhat tuzemská příprava v rámci Kempu, a 
to včetně již domluveného přípravného utkání U15CH s týmem Jičína v pátek 1.9.2023

6) Zahájení tréninků ve Farářství a v hale pro sezónu 2023/2024
- po společné diskuzi bylo stanoveno zahájení tréninků před sezónou 2023/2024 ve Farářství 

(vyjma Kempu) následovně:
- U6, U8, U10, U12 - od pondělí 4.9.2023
- U15CH a GK - od úterý 5.9.2023
- SCM a veteráni - od středy 6.9.2023
- U18CH a muži - od pondělí 14.8.2023
- U15D a ženy - od pondělí 14.8.2023

- po společné diskuzi bylo dále stanoveno, že tréninky v hale začnou od pondělí 30.10.2023
- výbor oddílu pověřil předsedu oddílu, aby obratem odeslal e-mailem rodičům základní 

informaci, včetně trenérů jednotlivých družstev pro sezónu 2023/2024



7) Rozpis tréninků na Podzim 2023
- po společné diskuzi byl stanoven rozpis tréninků na Podzim 2023 ve Farářství (vyjma Kempu)

následovně:
- U6 - pondělí a čtvrtek 16:00-17:30 hod.
- U8 - pondělí a čtvrtek 16:00-17:30 hod.
- U10 - pondělí a čtvrtek 16:30-18:00 hod., středa 17:00-18:30 hod.
- U12 - pondělí a čtvrtek 16:30-18:00 hod., středa 17:00-18:30 hod.
- U15CH - úterý a pátek 17:00-19:00 hod.
- U15D - pondělí a čtvrtek 18:00-19:30 hod.
- U18CH - pondělí a čtvrtek 19:00-21:00 hod.
- muži - pondělí a čtvrtek 19:00-21:00 hod.
- ženy - pondělí a čtvrtek 18:00-19:30 hod.
- SCM - středa, čas bude upřesněn později na základě domluvy s ČSPH
- GK - úterý 17:00-19:00 hod.
- veteráni - středa 19:00-20:00 hod.

- výbor oddílu pověřil předsedu oddílu, aby obratem odeslal e-mailem rodičům základní
informaci

8) Suda Cup 2023
- výbor oddílu potvrdil, že letošní Suda Cup se uskuteční v termínu 18.11.-19.11.2023 v hale TJ

Slavia HK
- výbor oddílu určil jako vedoucího organizačního výboru turnaje Š. Šmídovou, přičemž

předběžně bylo stanovena částka startovného ve výši 3.000,- Kč/tým

9) Přípravný turnaj žen
- výbor oddílu vzal na vědomí přípravný turnaj žen před sezónou 2023/2024, který se uskuteční

ve Farářství v sobotu 26.8.2023 za účasti družstev HK, Mnichovic, Hostivaře a týmu z Polska

10) Organizace soustředění Zima 2024
- výbor oddílu pověřil B. Machútovou, aby prověřila tzv. předrezervaci na chatě Masaryčka na

začátku března 2024, kdy je plánované zimní soustředění pro kategorie U18 a U15, když bylo
dále rozhodnuto, že pro kategorie U12 a U10 bude v případě vyčerpání kapacity vyhledáno jiné
ubytování



11) Komunikace výbor oddílu <-> trenéři družstev
- výbor oddílu pověřil předsedu oddílu, aby založil společnou skupinu na WhatsAppu, které bude

sloužit ke komunikaci mezi výborem oddílu a trenéry družstev

12) Turnaje v zahraničí
- výbor oddílu informoval trenéry, že je v jejich kompetenci zajišťovat případné účasti družstev

na turnajích v zahraničí, kdy tyto budou posléze trenéry předkládány výboru oddílu ke
schválení

13) Cestovné
- výbor oddílu informoval trenéry, že ohledně financí na cestovné je v jednotlivých případech

nutné předem vše vykomunikovat s P. Tomsovou

14) Časy utkání pro sezónu 2023/2024 + elektronizace přestupů/hostování v evidenci
- výbor oddílu připomněl trenérům, že bezplatné změny začátků utkání pro celou sezónu

2023/2024 lze činit směrem k STK ČSPH toliko do pondělí 24.7.2023
- výbor oddílu dále připomněl trenérům, že z důvodu elektronizace žádostí o přestup/hostování v

evidenci ČSPH je v případě žádosti o přestup či hostování do HK nutné komunikovat s
organizačním pracovníkem oddílu, což vzali trenéři na vědomí

15) Stav Projektu Sen a další fungování SCM
- výbor oddílu pověřil předsedu oddílu, aby zjistil aktuální stav Projektu Sen a jeho výhled pro

sezónu 2023/2024 a dále prověřil další fungování SCM v HK v nadcházející sezóně

16) Nábor mládeže
- výbor oddílu pověřil N. Kodyma, aby v termínu do 31.7.2023 připravil nový návrh náborového

letáku oddílu, přičemž následně bude domluvena jejich distribuce, kdy lze mimo jiné využít pro
tento účel akci Otevření fotbalového stadionu a Den náborů a sportu v HK

Termín a místo další schůze výboru oddílu bude určeno dodatečně s ohledem na prázdninové období,
přičemž o tomto budou zejména trenéři informováni v dostatečném časovém předstihu e-mailem.

Zapsal: Krýsl M.


